[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

01 декабря  2016 года                        г. Шилка                                №  279
О даче согласия на использование финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год

Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Д.А. о согласовании финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год, Совет муниципального района  решил:

Дать согласие на использование  финансовых средств из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» городскому поселению «Шилкинское» на погашение кредиторской задолженности перед ООО «Стандарт-Сервис» за выполненные работы по ремонту площади Мира в 2015 году в сумме 277 391,29 рублей.
Председатель Совета

муниципального района
    Н.В. Бородин
_1462870657.doc
[image: image1.png]